
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     57
     57
-------
      1
  53700
  19600
  19592

Kladno Kladno
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vladimír MOUCHA                              63        1.          1379
 2.     Rudolf CARVAN                                62        3.          1312

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO KLADNO
 1.     Milan VOLF                                   55        1.          6937
 2.     Přemysl MUŽÍK                                53        2.          6492
 3.     Blažena HUBKOVÁ                              71        3.          6479
 4.     Ondřej RYS                                   38        4.          6569
 5.     David HOMER                                  46        5.          6691
 6.     Věra KUČEROVÁ                                57        6.          6429
 7.     Jiří KLESNIL                                 58        7.          6413
 8.     Marcela MALCOVÁ                              71        8.          6458
 9.     Petr ULLRYCH                                 66        9.          6499
10.     Marcel KUČERA                                47       10.          6420
11.     Hana VĚTROVCOVÁ                              62       11.          6406
12.     Stanislav JEŽEK                              62       12.          6306
13.     Martin VEJVODA                               41       13.          6370

Volební strana č. 4 - SVOBODA A PŘÍMÁ DEMOKRACIE - TOMIO OKAMURA ( SPD )
 1.     Oldřich ČERNÝ                                53        1.          1195
 2.     Jan ŠTRAUB                                   47        2.          1142

Volební strana č. 6 - KLADEŇÁCI
 1.     Petr SOUDEK                                  47        2.          2813
 2.     Tomáš KUTIL                                  33        1.          2798
 3.     Petr HAŠEK                                   44        3.          2591
 4.     Jakub VÁCLAVOVIČ                             23        4.          2644
 5.     Lukáš KRINKE                                 37        5.          2715

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Jiří CHVOJKA                                 53        1.          2518
 2.     Václav ŠUBRT                                 67        2.          2326
 3.     Petra MELČOVÁ                                51        3.          2357
 4.     Tomáš KADLEC                                 44        4.          2334

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Dan JIRÁNEK                                  55        1.          4610
 2.     Lukáš HANES                                  35        2.          4121

532053 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Eva ČERMÁKOVÁ                                47        3.          3985
 4.     Petr DRNEC                                   57        4.          3943
 5.     Hasan EKTILAH                                49        5.          4038
 6.     Radek VĚTROVEC                               48        6.          3889
 7.     Robin TESÁREK                                27        7.          3939

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman KRÁL                                   56        2.          1287
 2.     Ladislava ŠIMKOVÁ                            33        4.          1257
 3.     Václav ŠVENKRT                               68        5.          1280
 4.     Luboš KREIBICH                               40        6.          1232
 5.     Zuzana PLOCHOVÁ                              33        7.          1216
 6.     Jiří KŮSTKA                                  55        8.          1188
 7.     Kryštof KNAUER                               56        9.          1203
 8.     Eva HRONÍKOVÁ                                63       10.          1194
 9.     Jiří ŠMÍD                                    42       11.          1193
10.     Jaroslav KAŠPAR                              62       12.          1176
11.     Zdeněk MUSIL                                 53       13.          1199
12.     Jitka NYŠOVÁ                                 43       14.          1191
13.     Pavel BÍBA                                   28       15.          1196
14.     Jiří KOPSA                                   73       16.          1212
15.     Ivana ZVONAŘOVÁ                              66       17.          1164
16.     Miroslav KLAPAL                              44       18.          1189
17.     Františka LINCOVÁ                            42       19.          1176
18.     Pavel KASNER                                 73       20.          1184
19.     Renata KOČKOVÁ                               40       21.          1181
20.     Václav STŘESKA                               69       22.          1163
21.     Miroslava ŠMÍDOVÁ                            67       23.          1152
22.     Ladislava CIHLÁŘOVÁ                          70       24.          1154
23.     Eva VLČKOVÁ                                  70       25.          1166
24.     Petr PROCHÁZKA                               26       26.          1156
25.     Miluše ŠNEIDROVÁ                             65       27.          1140
26.     František HÁJEK                              69       28.          1147
27.     Jindřich ŠTEFAN                              34       29.          1127
28.     František JANDA                              73       30.          1107
29.     Alexandr KELLER                              46       31.          1116
30.     Jiří ŠNEIDR                                  67       32.          1072
31.     Miroslav ČERNÝ                               70       33.          1017

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO KLADNO
 1.     Petr MICHAL                                  54       14.          6302
 2.     Kristýna KOUBOVÁ                             24       15.          6330
 3.     Pavel SMAŽÍK                                 46       16.          6332
 4.     Štěpán TROJAN                                24       17.          6322
 5.     Pavla URBANOVÁ                               53       18.          6348
 6.     Ladislava EICHENMANNOVÁ                      48       19.          6307
 7.     Josef JANEČEK                                56       20.          6270
 8.     Jiří ONDRÁČEK                                28       21.          6269
 9.     Šárka PINĎÁKOVÁ                              49       22.          6327
10.     Daniel MUDRA                                 27       23.          6290
11.     Jan TÖRÖK                                    48       24.          6191
12.     Eva ŠÍPKOVÁ                                  55       25.          6152
13.     Jitka NOVOTNÁ                                48       26.          6158

532053 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Pavel ČERMÁK                                 43       27.          6171
15.     Vincenc ZEMAN                                65       28.          6156
16.     Michal KUŽEL                                 56       29.          6109
17.     Petr ŠÍCHA                                   51       30.          6058
18.     Ilona ELICEROVÁ                              55       31.          6016
19.     Jan HUML                                     58       32.          5906
20.     Pavel KORYCH                                 30       33.          5750

Volební strana č. 4 - SVOBODA A PŘÍMÁ DEMOKRACIE - TOMIO OKAMURA ( SPD )
 1.     Ivana SLAVÍČKOVÁ                             57        3.          1114
 2.     Václav BOŠEK                                 41        4.          1144
 3.     Eva JUNKOVÁ                                  38        5.          1117
 4.     František RYŠLINK                            55        6.          1076
 5.     Ludmila STAŇKOVÁ                             58        7.          1097
 6.     Pavel MALÝ                                   53        8.          1066
 7.     Martina ZDRAŽILOVÁ HEBEROVÁ                  47        9.          1075
 8.     František KRATOCHVÍL                         55       10.          1061
 9.     Miluše FURMANOVÁ                             38       11.          1059
10.     Pavel JOUKL                                  48       12.          1051
11.     Marika LUKÁČOVÁ                              44       13.          1057
12.     Jakub ČERNÝ                                  22       14.          1038
13.     Jiří NOVOTNÝ                                 65       15.          1040
14.     Kateřina KLÁROVÁ                             43       16.          1041
15.     Jakub ARLT                                   21       17.          1045
16.     Milena PŘIBYLOVÁ                             55       18.          1060
17.     Jan JANÁČEK                                  36       19.          1053
18.     Ivana CHVAPILOVÁ                             55       20.          1050
19.     Lenka PILKOVÁ                                33       21.          1035
20.     Zdeněk HNIK                                  76       22.          1036
21.     Helena BAŤOVÁ                                64       23.          1034
22.     Daniel KLÁR                                  19       24.          1030
23.     Tereza PACOVSKÁ                              28       25.          1029
24.     Lucie REPKOVÁ                                28       26.          1022
25.     Alena POLICAROVÁ                             53       27.          1000
26.     Ivana FEJTKOVÁ                               57       28.          1001
27.     Zdeňka NECHLEBOVÁ                            62       29.           990
28.     Margita BEROUNSKÁ                            67       30.           988
29.     Tomáš JUNEK                                  43       31.           992
30.     Eva SVOBODOVÁ                                36       32.           969
31.     Věra BOŠKOVÁ                                 70       33.           912

Volební strana č. 6 - KLADEŇÁCI
 1.     Anna GAMANOVÁ                                32        6.          2645
 2.     Petr MELICHAR                                54        7.          2553
 3.     Petr BOŘKOVEC                                69        8.          2567
 4.     Viktor SOUČEK                                59        9.          2513
 5.     Jiří VRÁNA                                   50       10.          2558
 6.     Jiří LUKÁŠ                                   40       11.          2553
 7.     Magda ŠPAČKOVÁ                               48       12.          2604
 8.     Jiří BUREŠ                                   37       13.          2608
 9.     Robert PEŠTA                                 43       14.          2525
10.     Jaroslava JENČÍKOVÁ                          58       15.          2557
11.     Martin HLADŮVKA                              47       16.          2506
12.     Petr ŠAFRÁNEK                                36       17.          2505
13.     Petr JELÍNEK                                 42       18.          2452
14.     Marie BARABÁŠOVÁ                             59       19.          2539
15.     Zdeněk ČECH                                  37       20.          2485

532053 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Tereza BĚLOHRADSKÁ                           29       21.          2552
17.     Tomáš BOŘKOVEC                               41       22.          2476
18.     Veronika PETRÁKOVÁ                           30       23.          2505
19.     Jitka RENDLOVÁ                               37       24.          2476
20.     Marcela ŠOMKOVÁ                              52       25.          2445
21.     Petr KRATOCHVÍL                              58       26.          2479
22.     Ema KRATOCHVÍLOVÁ                            20       27.          2462
23.     Karolína FOJTOVÁ                             34       28.          2469
24.     Milena SVOBODOVÁ                             39       29.          2404
25.     Tomáš BARTUŠEK                               43       30.          2402
26.     Vladimír NÁPRSTEK                            38       31.          2345
27.     Marcela HEJSKOVÁ                             34       32.          2273
28.     Tomáš KŘENA                                  35       33.          2131

Volební strana č. 7 - ANO 2011
 1.     Radek VOHRADSKÝ                              51        5.          2299
 2.     František BUREŠ                              23        6.          2293
 3.     Zuzana MALÁ                                  70        7.          2338
 4.     Marek SKŘIVAN                                22        8.          2249
 5.     Danuše DRAŠKOVIČOVÁ                          70        9.          2354
 6.     Jaroslav BLAŽEK                              44       10.          2250
 7.     Radek ŘÍHA                                   37       11.          2249
 8.     Michal NISTOR                                41       12.          2238
 9.     Vladimíra HAMOUSOVÁ                          59       13.          2302
10.     Jiří DOVHOMILJA                              72       14.          2200
11.     Josef ŠTEC                                   24       15.          2213
12.     Jan VOJTKOVIČ                                24       16.          2209
13.     David KAREL                                  45       17.          2201
14.     Jaroslava PUNOVÁ                             63       18.          2185
15.     Aleš KVASNICA                                41       19.          2222
16.     Jiří CHVOJKA                                 29       20.          2229
17.     Jiřina VÁVROVÁ                               55       21.          2239
18.     Milada ZIMMERMANNOVÁ                         68       22.          2214
19.     Vladislav SKŘIVAN                            58       23.          2201
20.     Miloslav KOS                                 40       24.          2163
21.     Jana MARŠOVSKÁ                               69       25.          2153
22.     Miroslav PITROF                              33       26.          2150
23.     Miroslav REICHL                              38       27.          2130
24.     Jiří TOMEC                                   33       28.          2161
25.     Aneta VOHRADSKÁ                              21       29.          2134
26.     Michaela ŠMÍDOVÁ                             29       30.          2143
27.     Marta CHABROVÁ                               70       31.          2058
28.     Lucie ČERNICKÁ                               39       32.          2036
29.     Tomáš ZIMMERMANN                             44       33.          1942

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
 1.     Otakar ČERNÝ                                 47        8.          3877
 2.     David MÖSTL                                  30        9.          3867
 3.     Zdeněk CHMELÍK                               53       10.          3859
 4.     Sandra EBERLOVÁ                              28       11.          3925
 5.     Věra LEHKÁ                                   52       12.          3955
 6.     Petr VOŠMÍK                                  32       13.          3802
 7.     Simon PŘIBYL                                 50       14.          3827
 8.     Michal HANUŠ                                 66       15.          3935
 9.     Barbora NOVÁKOVÁ                             24       16.          3792
10.     Leoš PĚTA                                    48       17.          3796
11.     Pavel ŠVARC                                  50       18.          3802

532053 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Aleš ERBA                                    51       19.          3772
13.     Tereza ČERNÁ                                 41       20.          3841
14.     David STARÝ                                  44       21.          3840
15.     Marek ALBRECHT                               34       22.          3787
16.     Pavel ŠULEK                                  21       23.          3788
17.     Václav BEJČEK                                57       24.          3762
18.     Štěpán ŠUBRT                                 28       25.          3736
19.     Pavel ČECH                                   61       26.          3746
20.     Jan KRULIŠ                                   49       27.          3763
21.     Pavel KUSÁK                                  56       28.          3747
22.     Jana HLAVÁČKOVÁ                              31       29.          3687
23.     Leoš STRÁNSKÝ                                50       30.          3654
24.     Ludmila HYSKÁ                                67       31.          3584
25.     Lucie NEJEDLÁ                                41       32.          3499
26.     Miroslav BERNÁŠEK                            56       33.          3502

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  39126, hranice:     1303,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír MOUCHA                                 1379
              2.    Roman KRÁL                                      1287
              3.    Rudolf CARVAN                                   1312
              4.    Ladislava ŠIMKOVÁ                               1257
              5.    Václav ŠVENKRT                                  1280
              6.    Luboš KREIBICH                                  1232
              7.    Zuzana PLOCHOVÁ                                 1216
              8.    Jiří KŮSTKA                                     1188
              9.    Kryštof KNAUER                                  1203
             10.    Eva HRONÍKOVÁ                                   1194
             11.    Jiří ŠMÍD                                       1193
             12.    Jaroslav KAŠPAR                                 1176
             13.    Zdeněk MUSIL                                    1199
             14.    Jitka NYŠOVÁ                                    1191
             15.    Pavel BÍBA                                      1196
             16.    Jiří KOPSA                                      1212
             17.    Ivana ZVONAŘOVÁ                                 1164
             18.    Miroslav KLAPAL                                 1189
             19.    Františka LINCOVÁ                               1176
             20.    Pavel KASNER                                    1184
             21.    Renata KOČKOVÁ                                  1181
             22.    Václav STŘESKA                                  1163
             23.    Miroslava ŠMÍDOVÁ                               1152
             24.    Ladislava CIHLÁŘOVÁ                             1154
             25.    Eva VLČKOVÁ                                     1166
             26.    Petr PROCHÁZKA                                  1156
             27.    Miluše ŠNEIDROVÁ                                1140
             28.    František HÁJEK                                 1147
             29.    Jindřich ŠTEFAN                                 1127
             30.    František JANDA                                 1107
             31.    Alexandr KELLER                                 1116
             32.    Jiří ŠNEIDR                                     1072
             33.    Miroslav ČERNÝ                                  1017

532053 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  16742, hranice:      557,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana URZOVÁ                                      746
              2.    Martin KOVAŘÍK                                   663
              3.    Filip SOUČEK                                     539
              4.    Jan MATĚJKA                                      560
              5.    Tomáš RYBA                                       533
              6.    Vladislav JADWISZCZOK                            518
              7.    Jakub BUREŠ                                      507
              8.    Eliška LIEBZEITOVÁ                               507
              9.    Jan AULICKÝ                                      561
             10.    Pavla KULIKOVSKÁ                                 518
             11.    Helena ŠIFFNEROVÁ                                517
             12.    Milan BENKOVIČ                                   509
             13.    Kristina LINCOVÁ                                 513
             14.    Rosalie STŘÍBRNÁ                                 508
             15.    Lukáš LIEBZEIT                                   498
             16.    Michaela MATOUŠOVÁ                               503
             17.    Štěpán MLČŮCH                                    469
             18.    Andrea DOKSANSKÁ                                 481
             19.    Romana HERBSTOVÁ                                 510
             20.    Jiří ŠPÍREK                                      480
             21.    Jonáš LIEBZEIT                                   477
             22.    Pavla FEJTKOVÁ                                   485
             23.    Eduard KORISTEK                                  480
             24.    Jaroslava SLADKÁ                                 483
             25.    Jindra BUREŠOVÁ                                  474
             26.    Milan ČELIKOVSKÝ                                 459
             27.    Michal HERBST                                    475
             28.    Adéla KREJČOVÁ                                   493
             29.    Jitka NYKLOVÁ                                    479
             30.    Romana ŠIFFNEROVÁ                                467
             31.    Alexandra KOVAŘÍKOVÁ                             451
             32.    Dolores HUŇOVÁ                                   447
             33.    Miroslav MRÁZ                                    432

Volební strana č. 3 - VOLBA PRO KLADNO
Počet hlasů pro stranu: 208233, hranice:     6941,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan VOLF                                      6937
              2.    Přemysl MUŽÍK                                   6492
              3.    Blažena HUBKOVÁ                                 6479
              4.    Ondřej RYS                                      6569
              5.    David HOMER                                     6691
              6.    Věra KUČEROVÁ                                   6429
              7.    Jiří KLESNIL                                    6413
              8.    Marcela MALCOVÁ                                 6458
              9.    Petr ULLRYCH                                    6499
             10.    Marcel KUČERA                                   6420
             11.    Hana VĚTROVCOVÁ                                 6406
             12.    Stanislav JEŽEK                                 6306
             13.    Martin VEJVODA                                  6370
             14.    Petr MICHAL                                     6302

532053 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Kristýna KOUBOVÁ                                6330
             16.    Pavel SMAŽÍK                                    6332
             17.    Štěpán TROJAN                                   6322
             18.    Pavla URBANOVÁ                                  6348
             19.    Ladislava EICHENMANNOVÁ                         6307
             20.    Josef JANEČEK                                   6270
             21.    Jiří ONDRÁČEK                                   6269
             22.    Šárka PINĎÁKOVÁ                                 6327
             23.    Daniel MUDRA                                    6290
             24.    Jan TÖRÖK                                       6191
             25.    Eva ŠÍPKOVÁ                                     6152
             26.    Jitka NOVOTNÁ                                   6158
             27.    Pavel ČERMÁK                                    6171
             28.    Vincenc ZEMAN                                   6156
             29.    Michal KUŽEL                                    6109
             30.    Petr ŠÍCHA                                      6058
             31.    Ilona ELICEROVÁ                                 6016
             32.    Jan HUML                                        5906
             33.    Pavel KORYCH                                    5750

Volební strana č. 4 - SVOBODA A PŘÍMÁ DEMOKRACIE - TOMIO OKAMURA ( SPD )
Počet hlasů pro stranu:  34619, hranice:     1153,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Oldřich ČERNÝ                                   1195
              2.    Jan ŠTRAUB                                      1142
              3.    Ivana SLAVÍČKOVÁ                                1114
              4.    Václav BOŠEK                                    1144
              5.    Eva JUNKOVÁ                                     1117
              6.    František RYŠLINK                               1076
              7.    Ludmila STAŇKOVÁ                                1097
              8.    Pavel MALÝ                                      1066
              9.    Martina ZDRAŽILOVÁ HEBEROVÁ                     1075
             10.    František KRATOCHVÍL                            1061
             11.    Miluše FURMANOVÁ                                1059
             12.    Pavel JOUKL                                     1051
             13.    Marika LUKÁČOVÁ                                 1057
             14.    Jakub ČERNÝ                                     1038
             15.    Jiří NOVOTNÝ                                    1040
             16.    Kateřina KLÁROVÁ                                1041
             17.    Jakub ARLT                                      1045
             18.    Milena PŘIBYLOVÁ                                1060
             19.    Jan JANÁČEK                                     1053
             20.    Ivana CHVAPILOVÁ                                1050
             21.    Lenka PILKOVÁ                                   1035
             22.    Zdeněk HNIK                                     1036
             23.    Helena BAŤOVÁ                                   1034
             24.    Daniel KLÁR                                     1030
             25.    Tereza PACOVSKÁ                                 1029
             26.    Lucie REPKOVÁ                                   1022
             27.    Alena POLICAROVÁ                                1000
             28.    Ivana FEJTKOVÁ                                  1001
             29.    Zdeňka NECHLEBOVÁ                                990
             30.    Margita BEROUNSKÁ                                988
             31.    Tomáš JUNEK                                      992
             32.    Eva SVOBODOVÁ                                    969
             33.    Věra BOŠKOVÁ                                     912

532053 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  22847, hranice:      761,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk SYBLÍK                                    869
              2.    Vojtěch VOLF                                     991
              3.    Jiří KUNC                                        774
              4.    Ivan ŠULEK                                       743
              5.    Lenka VRCHLAVSKÁ                                 715
              6.    Radim KRÁL                                       728
              7.    Karel ŠÍMA                                       718
              8.    Pavel VOLF                                       822
              9.    Tomáš KREJČÍ                                     712
             10.    Jaroslav OBERMAJER                               696
             11.    Radek POLÁČEK                                    814
             12.    Miroslav SUPÁČEK                                 676
             13.    Miloš VRCHLAVSKÝ                                 658
             14.    Aneta HEŘMANOVÁ                                  694
             15.    Ivan ČERNÝ                                       666
             16.    Gabriela ČERNÁ                                   689
             17.    Jan HUSÁK                                        681
             18.    Jan ROHLA                                        648
             19.    Tomáš Šimon JURIK                                665
             20.    Miroslav ŠILHA                                   640
             21.    Jiří BŮŽEK                                       654
             22.    Zuzana JENTSCHKE STŐCKLOVÁ                       651
             23.    Bohumír ŠTĚPÁNEK                                 642
             24.    Dušan KOPECKÝ                                    694
             25.    Jan ŽIŽKA                                        641
             26.    Petr ČEPELA                                      622
             27.    Markéta NĚMEČKOVÁ                                633
             28.    Irena ŠIROKÁ                                     635
             29.    Ondřej KROUPA                                    627
             30.    Jitka JANÁČKOVÁ                                  627
             31.    Radka ROHANOVÁ                                   616
             32.    Linda KROUPOVÁ                                   603
             33.    Tomáš MEISNER                                    603

Volební strana č. 6 - KLADEŇÁCI
Počet hlasů pro stranu:  83150, hranice:     2770,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš KUTIL                                     2798
              2.    Petr SOUDEK                                     2813
              3.    Petr HAŠEK                                      2591
              4.    Jakub VÁCLAVOVIČ                                2644
              5.    Lukáš KRINKE                                    2715
              6.    Anna GAMANOVÁ                                   2645
              7.    Petr MELICHAR                                   2553
              8.    Petr BOŘKOVEC                                   2567
              9.    Viktor SOUČEK                                   2513
             10.    Jiří VRÁNA                                      2558
             11.    Jiří LUKÁŠ                                      2553
             12.    Magda ŠPAČKOVÁ                                  2604
             13.    Jiří BUREŠ                                      2608

532053 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Robert PEŠTA                                    2525
             15.    Jaroslava JENČÍKOVÁ                             2557
             16.    Martin HLADŮVKA                                 2506
             17.    Petr ŠAFRÁNEK                                   2505
             18.    Petr JELÍNEK                                    2452
             19.    Marie BARABÁŠOVÁ                                2539
             20.    Zdeněk ČECH                                     2485
             21.    Tereza BĚLOHRADSKÁ                              2552
             22.    Tomáš BOŘKOVEC                                  2476
             23.    Veronika PETRÁKOVÁ                              2505
             24.    Jitka RENDLOVÁ                                  2476
             25.    Marcela ŠOMKOVÁ                                 2445
             26.    Petr KRATOCHVÍL                                 2479
             27.    Ema KRATOCHVÍLOVÁ                               2462
             28.    Karolína FOJTOVÁ                                2469
             29.    Milena SVOBODOVÁ                                2404
             30.    Tomáš BARTUŠEK                                  2402
             31.    Vladimír NÁPRSTEK                               2345
             32.    Marcela HEJSKOVÁ                                2273
             33.    Tomáš KŘENA                                     2131

Volební strana č. 7 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  73290, hranice:     2442,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří CHVOJKA                                    2518
              2.    Václav ŠUBRT                                    2326
              3.    Petra MELČOVÁ                                   2357
              4.    Tomáš KADLEC                                    2334
              5.    Radek VOHRADSKÝ                                 2299
              6.    František BUREŠ                                 2293
              7.    Zuzana MALÁ                                     2338
              8.    Marek SKŘIVAN                                   2249
              9.    Danuše DRAŠKOVIČOVÁ                             2354
             10.    Jaroslav BLAŽEK                                 2250
             11.    Radek ŘÍHA                                      2249
             12.    Michal NISTOR                                   2238
             13.    Vladimíra HAMOUSOVÁ                             2302
             14.    Jiří DOVHOMILJA                                 2200
             15.    Josef ŠTEC                                      2213
             16.    Jan VOJTKOVIČ                                   2209
             17.    David KAREL                                     2201
             18.    Jaroslava PUNOVÁ                                2185
             19.    Aleš KVASNICA                                   2222
             20.    Jiří CHVOJKA                                    2229
             21.    Jiřina VÁVROVÁ                                  2239
             22.    Milada ZIMMERMANNOVÁ                            2214
             23.    Vladislav SKŘIVAN                               2201
             24.    Miloslav KOS                                    2163
             25.    Jana MARŠOVSKÁ                                  2153
             26.    Miroslav PITROF                                 2150
             27.    Miroslav REICHL                                 2130
             28.    Jiří TOMEC                                      2161
             29.    Aneta VOHRADSKÁ                                 2134
             30.    Michaela ŠMÍDOVÁ                                2143
             31.    Marta CHABROVÁ                                  2058
             32.    Lucie ČERNICKÁ                                  2036

532053 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Tomáš ZIMMERMANN                                1942

Volební strana č. 8 - ZELENÁ PRO KLADNO
Počet hlasů pro stranu:   3651, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej NOVÁK                                     429
              2.    Eva ČEŠPIVOVÁ                                    391
              3.    Patrik VELTRUSKÝ                                 414
              4.    Radka MATĚJOVSKÁ                                 332
              5.    Václav MATĚJOVSKÝ                                301
              6.    Lucie JELÍNKOVÁ                                  282
              7.    Pavel ČEŠPIVA                                    311
              8.    Magda OLIVOVÁ                                    300
              9.    Elke MINAŘÍKOVÁ                                  276
             10.    Jarmila REJLOVÁ                                  273
             11.    Petra HRUBÁ                                      342

Volební strana č. 9 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 126670, hranice:     4221,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dan JIRÁNEK                                     4610
              2.    Lukáš HANES                                     4121
              3.    Eva ČERMÁKOVÁ                                   3985
              4.    Petr DRNEC                                      3943
              5.    Hasan EKTILAH                                   4038
              6.    Radek VĚTROVEC                                  3889
              7.    Robin TESÁREK                                   3939
              8.    Otakar ČERNÝ                                    3877
              9.    David MÖSTL                                     3867
             10.    Zdeněk CHMELÍK                                  3859
             11.    Sandra EBERLOVÁ                                 3925
             12.    Věra LEHKÁ                                      3955
             13.    Petr VOŠMÍK                                     3802
             14.    Simon PŘIBYL                                    3827
             15.    Michal HANUŠ                                    3935
             16.    Barbora NOVÁKOVÁ                                3792
             17.    Leoš PĚTA                                       3796
             18.    Pavel ŠVARC                                     3802
             19.    Aleš ERBA                                       3772
             20.    Tereza ČERNÁ                                    3841
             21.    David STARÝ                                     3840
             22.    Marek ALBRECHT                                  3787
             23.    Pavel ŠULEK                                     3788
             24.    Václav BEJČEK                                   3762
             25.    Štěpán ŠUBRT                                    3736
             26.    Pavel ČECH                                      3746
             27.    Jan KRULIŠ                                      3763
             28.    Pavel KUSÁK                                     3747
             29.    Jana HLAVÁČKOVÁ                                 3687
             30.    Leoš STRÁNSKÝ                                   3654
             31.    Ludmila HYSKÁ                                   3584
             32.    Lucie NEJEDLÁ                                   3499
             33.    Miroslav BERNÁŠEK                               3502

532053 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532053 - str. č. 11



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kladno Kladno
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  608328               Počet volených členů zastupitelstva: 33

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    39126   33     608328,00            6,43
č. 2 - Strana svobodných občanů          16742   33     608328,00            2,75
č. 3 - VOLBA PRO KLADNO                 208233   33     608328,00           34,23
č. 4 - SVOB.A PŘ.DEM.-T.OKAMURA (SPD)    34619   33     608328,00            5,69
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.      22847   33     608328,00            3,75
č. 6 - KLADEŇÁCI                         83150   33     608328,00           13,66
č. 7 - ANO 2011                          73290   33     608328,00           12,04
č. 8 - ZELENÁ PRO KLADNO                  3651   11     202776,00            1,80
č. 9 - Občanská demokratická strana     126670   33     608328,00           20,82

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      VOLBA PRO KLADNO
      SVOB.A PŘ.DEM.-T.OKAMURA (SPD)
      KLADEŇÁCI
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          208233,00     3 - VOLBA PRO KLADNO              
   2.          126670,00     9 - Občanská demokratická strana  
   3.          104116,50     3 - VOLBA PRO KLADNO              
   4.           83150,00     6 - KLADEŇÁCI                     
   5.           73290,00     7 - ANO 2011                      
   6.           69411,00     3 - VOLBA PRO KLADNO              
   7.           63335,00     9 - Občanská demokratická strana  
   8.           52058,25     3 - VOLBA PRO KLADNO              
   9.           42223,33     9 - Občanská demokratická strana  
  10.           41646,60     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  11.           41575,00     6 - KLADEŇÁCI                     
  12.           39126,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.           36645,00     7 - ANO 2011                      
  14.           34705,50     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  15.           34619,00     4 - SVOB.A PŘ.DEM.-T.OKAMURA (SPD)
  16.           31667,50     9 - Občanská demokratická strana  
  17.           29747,57     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  18.           27716,66     6 - KLADEŇÁCI                     

532053 - str. č. 12



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.           26029,12     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  20.           25334,00     9 - Občanská demokratická strana  
  21.           24430,00     7 - ANO 2011                      
  22.           23137,00     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  23.           21111,66     9 - Občanská demokratická strana  
  24.           20823,30     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  25.           20787,50     6 - KLADEŇÁCI                     
  26.           19563,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  27.           18930,27     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  28.           18322,50     7 - ANO 2011                      
  29.           18095,71     9 - Občanská demokratická strana  
  30.           17352,75     3 - VOLBA PRO KLADNO              
  31.           17309,50     4 - SVOB.A PŘ.DEM.-T.OKAMURA (SPD)
  32.           16630,00     6 - KLADEŇÁCI                     
  33.           16017,92     3 - VOLBA PRO KLADNO              

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - VOLBA PRO KLADNO                  13
 4 - SVOB.A PŘ.DEM.-T.OKAMURA (SPD)     2
 6 - KLADEŇÁCI                          5
 7 - ANO 2011                           4
 9 - Občanská demokratická strana       7

........................................20:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslava Braunová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marcela Černá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

532053 - str. č. 13


